ן פסק-די

לפניי בקשת רשות ערעור על החלטתה של המחלקה הכלכלית בבית המשפט

המחוזי בתל אביב-יפו (כב' השופטת ס' יעקבי) בת"א 30240-04-22 מיום 20.10.2022,

בה נקבע כי על המבקשת לערוך תחשיב של שווים הכספי של הסעדים להם היא עתרה

בתביעתה, ולשלם את האגרה המתחייבת בהתאם לתקנה 6 לתקנות בתי המשפט (אגרות),

התשס"ז-2007.

רקע עובדתי

המבקשת – חברת כוכב הצפון יזמות בע"מ, היא חברה פרטית העוסקת בפיתוח .1

עסקי והשקעות, ומצויה בבעלות מלאה של מר רמי מירסקי (להלן: מירסקי) ושל מר יניב

בן-חיים (להלן: בן-חיים), בחלקים שווים. פרט לבעלות במשותף במבקשת, מירסקי הוא

גם המייסד והבעלים של חברת ברייט לד בע"מ (להלן: החברה), העוסקת, בין היתר,

(בדילול
מלא) של [המשיבה] כפי שיהיה במועד ההקצאה וכן
להורות ולהצהיר כי זכותה של [המבקשת] לממש את
האופציות הנ"ל במחיר מימוש של 60 אג' לכל מניה,
התגבשה ביום 20.10.2021 מועד הגשת הבקשה לפטנט

נוסף כאמור בסעיף 6.3 להסכם הנ"ל.

המבקשת הגדירה את תביעתה כתביעה שרואים את שוויה כבלתי ניתן לביטוי .4

בכסף כאמור בתקנה 3(1) לתקנות בית המשפט (אגרות), התשס"ז-2007 (להלן התקנות),

ומשכך שילמה אגרה בהתאם לפרט 10 לתוספת לתקנות.

להשלמת התמונה יצוין כי במקביל להגשת התביעה, הגישה המבקשת בקשה .5

למתן סעדים זמניים, לפיהם תימנע המשיבה מביצוע כל עסקה או פעולה בהון המניות

שלה, וכן מביצוע כל פעולה של הענקת מענקים, העברת נכסים או תשלום כספים לצדדי

כי סעדים אלה כוללים בתוכם דרישות כספיות. אשר לטענות המבקשת כי אין וודאות

מה תהיה תקופת ההסכם שבגינה תשולם תמורה חודשית, נטען כי מדובר בטענה חדשה,

וכי ממילא אין לייחס לה משקל בשאלת החיוב באגרה.

דיון והכרעה

לאחר שעיינתי בבקשה ובתשובה לה, ובהתאם לסמכותי לפי תקנה 149(2)(ב) .15

לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע״ט-2018, החלטתי לדון בבקשת הרשות לערער כאילו

ניתנה רשות והוגש ערעור על-פי הרשות שניתנה. כפי שיבואר להלן, אני סבורה כי דין

הערעור להתקבל.

ברירת המחדל היא שכל הליך משפטי חייב בתשלום אגרת בית המשפט, ולא – .16

לא ייזקק בית המשפט להליך (תקנה 2(ג) לתקנות). התכליות לכך ברורות: השתתפות